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1

2

3

4

5

6

7

8

8610 Abird Industrial Rental Service F-6

1066 Ademar D-4

7265 Afvalscheiding Zeeland H-7

1148 Agro Techniek Nieuwenhuijse D-3

1141 Alleghany Warehouse Europe D-3

1079 Àlleghany Warehouse Europe D-4

120 Anker Desein Bouwmaterialen •

1135 Anterist Schneider Zeebrugge D-3

1056 Antwerpen Steel E-4

9890 Arbodienst BWB Zuid D-6

9850 Arkema Vlissingen D-6

9310 Arrow Terminals F-7

4646 ASB Greenworld G-4

5994 ASK Romein F-5

1135 Astral D-3

5911 Auto-afzetplaats F-5

1150 Bastiaanse Vlissingen D-3

5910 Biox F-5

8620 Biox Biocentrale F-6

9890 Biox Tankopslag/logistieke dienstverlener E-6

4031 Boot & Buteijn Transport F-2

1133 Broekman Motorships D-4

1125 Cobelfret (CdMV) D-4

1199 Cobelfret PDI (CdMV) D-3

3975 Comex E-2

7250 Compostering Zeeland H-7

3975 Continental Stevedoring Company E-2

1145 Cordeel Nederland D-3

8601 Covra F-7

3989 C-Port E-3

1133 CSAV Agency Netherlands D-4

3980 Daalimpex Coldstores E-3

3980 Daalimpex Terminals E-3

1135 DD Trans D-3

1065 De Feijter D-4

4070 De Feijter F-2

1149 De Nooijer Servicebedrijf D-3

710 De Ruyter Training & Consulting •

7290 Delta Energy H-6

5201 Delta Milieu G-4

7260 Delta Milieu H-7

9890 Deltius D-6

9890 Deme Building Materials (DBM) D-6

3501 DLH Nordisk (Holland) E-3

5910 Donge Flushing Yard F-5

1142 Douane Vlissingen D-3

1055 Eeterij Koffiehuis Sloehaven D-4

8098 EPZ (N.V. Elektriciteits-Produktiemij. Zuid-Nederland) F-7

8099 EPZ (N.V. Elektriciteits-Produktiemij. Zuid-Nederland) G-8

9301 EPZ (N.V. Elektriciteits-Produktiemij. Zuid-Nederland) F-7

1153 Euro-mit Staal D-3

7290 Evides Industriewater H-6

1133 F.A. Voigt & Co. D-4

810 Finsa •

4052 Firma Jansen & Co. F-3

4060 Flushing Shipping Agencies F-3

3975 Fruit Terminal Vlissingen E-2

1066 Gaston Schul Vlissingen Douane Expediteur D-4

110 Gemeentelijk Vismijnbedrijf •

4053 Global Star Shipping F3

1198 Grand Prideco XL-Systems Europe D-3

4600 Habouwaan Offshore G-3

3990 Havenwerk F-3

1134 Havex D-4

8401 Heerema Vlissingen F-6

8620 Hoondert Milieuterminal F-6

4052 Hoondert Stuwadoring F-3

710 HZ Trainingscentrum •

4051 IBT Centrum F-3

1133 Inchcape Shipping Services D-4

9890 Industrial Park Vlissingen D-6

1141 Interlashing D-3

9890 Invista Netherlands D-6

5998 Istimewa Elektro F-5

5998 Istimewa Sereq F-5

1148 ITN D-3

1160 Jac Rijk D-3

         Kloosterboer Vlissingen E-3

3995 Kloosterboer Vlissingen E-3

4330 Kloosterboer Vlissingen F-3

4430 Kloosterboer Vlissingen F-3

4444 Kloosterboer Vlissingen F-3

4446 Kloosterboer Vlissingen F-2

9890 Kok Beveiliging D-6

730 Koninklijke Marine •

       Koolwijk Shipstores •

3993 Labojuice E-3

5000 Landlust H-4

4056 Liftal Hijstechniek F-2

1135 Lloyd's Register EMEA D-3

10 Visbootclub Deurloo Vlissingen •

20 Schelde Sicon •

40 Vereniging voor watertoerisme Schelde •

50 Rijkswaterstaat •

110 Gemeentelijk Vismijnbedrijf •

120 Anker Desein Bouwmaterialen •

130 Silokom Megamix •

140 Van de Gruiter •

710 HZ Trainingscentrum •

710 Trainingscentrum Brandweer Vlissingen •

710 De Ruyter Training & Consulting •

720 Mercuria Terminals Flushing •

725 Saybolt Nederland •

730 Koninklijke Marine •

740 Rijkswaterstaat •

810 Finsa •

830 Mercuria Terminals Flushing •

850 Sorteerbedrijf Vlissingen •

       Koolwijk Shipstores •

1010 Mission to Seafarers C-4

1010 Reparatiewerf Scheldepoort C-4

1010 Scheldepoort C-3

1051 Pacorini Vlissingen D-4

          R.G.R. Shipping & Forwarding D-3/4

1054 Rademaker's E-4

1055 Eeterij Koffiehuis Sloehaven D-4

1056 Antwerpen Steel E-4

1065 De Feijter D-4

1066 Ademar D-4

1066 Gaston Schul Vlissingen Douane Expediteur D-4

1066 Pfauth Vlissingen D-4

1079 Àlleghany Warehouse Europe D-4

1079 Vlissingse Bootliedenwacht D-4

1125 Cobelfret (CdMV) D-4

1133 OBC Nederland D-4

1133 Shipping Trading Transport D-4

1133 Vertom D-4

1133 Inchcape Shipping Services D-4

1133 Broekman Motorships D-4

1133 Tjonger Service D-4

1133 F.A. Voigt & Co. D-4

1133 CSAV Agency Netherlands D-4

1133 Supermaritime van Reems D-4

1133 Zeeland Maritime Cleaning D-4

1133 Segin Interim D-4

1133 Zeeland Cruise Port D-4

1133 Waterfront Logistics & Trading Services D-4

1134 Havex D-4

1134 Verbrugge Wegtransport D-4

1135 Anterist Schneider Zeebrugge D-3

1135 Astral D-3

1135 DD Trans D-3

1135 Lloyd's Register EMEA D-3

1141 Alleghany Warehouse Europe D-3

1141 Interlashing D-3

1142 Douane Vlissingen D-3

1145 Cordeel Nederland D-3

1146 Spruijt D-3

1147 Van Oord Nederland D-3

1148 Agro Techniek Nieuwenhuijse D-3

1148 ITN D-3

1149 De Nooijer Servicebedrijf D-3

1150 Bastiaanse Vlissingen D-3

1153 Euro-mit Staal D-3

1160 Jac Rijk D-3

1198 Grand Prideco XL-Systems Europe D-3

1199 Cobelfret PDI (CdMV) D-3

3501 DLH Nordisk (Holland) E-3

3975 Comex E-2

3975 Continental Stevedoring Company E-2

3989 C-Port E-3

3975 Fruit Terminal Vlissingen E-2

3980 Daalimpex Coldstores E-3

3980 Daalimpex Terminals E-3

3989 Securicor Beveiliging E-3

          Kloosterboer Vlissingen E-3

3990 Havenwerk F-3

3990 Supermaritime Nederland F-3

3993 Labojuice E-3

3995 Kloosterboer Vlissingen E-3

4031 Boot & Buteijn Transport F-2

4051 IBT Centrum F-3

4051 Politiebureau F-3

4052 Firma Jansen & Co. F-3

4052 Hoondert Stuwadoring F-3

4052 Tec Tec Holland F-3

4052 Tènce Logistiek F-3

4053 Global Star Shipping F3

4056 Liftal Hijstechniek F-2

4056 Marine Containers F-2

4640 Maral G-3

4056 Marine Containers F-2

8610 Martens / Martens Havenontvangst Vlissingen F-6

9890 Mercuria Energy Holding D-5

720 Mercuria Terminals Flushing •

830 Mercuria Terminals Flushing •

9850 Metablen Company D-6

1010 Mission to Seafarers C-4

6055 Mourik Vlissingen H-5

5999 Multraship Towage & Salvage F-5

1133 OBC Nederland Ltd. D-4

8401 Oudkerk Offshore en tankerservice F-6

5992 Overlasko Konstruktie F-5

8620 Overslag Terminal Hoondert F-6

9401 Ovet Vlissingen E-6

1051 Pacorini Vlissingen D-4

9890 Pelt & Hooykaas Vlissingen D-5

1066 Pfauth Vlissingen D-4

4051 Politiebureau F-3

5710 ProDelta Management F-4

        R.G.R. Shipping & Forwarding D-3/4

1054 Rademaker's E-4

6051 Railion H-5

7030 Railion H-6

7600 Remijn H-7

1010 Reparatiewerf Scheldepoort C-4

50 Rijkswaterstaat •

740 Rijkswaterstaat •

7269 Sagro Aannemingsmaatschappij Zeeland H-7

7520 Sagro Aannemingsmaatschappij Zeeland G-7

7540 Sagro Aannemingsmaatschappij Zeeland H-7

725 Saybolt Nederland •

20 Schelde Sicon •

1010 Scheldepoort C-3

6750 Sea Invest / Zuidnatie - Frankrijkweg G-5

9890 Sea Way Chemical Processing D-5

4640 Sealake Terminal G-3

3989 Securicor Beveiliging E-3

1133 Segin Interim E-3

4060 SGS Nederland F-3

9890 SGS Nederland D-5

1133 Shipping Trading Transport D-4

130 Silokom Megamix •

7267 SITA Foodrecycling H-6

9610 Sloe Centrale E-6

4060 Sohier & Rietveld Zeeland Koeltechniek F-3

850 Sorteerbedrijf Vlissingen •

1146 Spruijt D-3

5994 Steelwelding Group F-5

4428 Steinweg Handelsveem F-3

9101 Stichting Bevordering Windenergie E-6

5201 Stortplaats Noord en Midden Zeeland G-4

3990 Supermaritime Nederland F-3

1133 Supermaritime van Reems D-4

4052 Tec Tec Holland F-3

4052 Tènce Logistiek F-3

9890 Thermphos International D-5

1133 Tjonger Service D-4

4078 Techno Metal Industry Holland F-2

6501 Total Raffinaderij Nederland G-6

710 Trainingscentrum Brandweer Vlissingen •

4410 Truckstop "FF" Los F-3

140 Van de Gruiter b.v. •

7275 Van Gansewinkel H-7

1147 Van Oord Nederland D-3

4630 VDS Staal- en Machinebouw G-3

6700 Verbrugge Scaldia Terminals G-5

1134 Verbrugge Wegtransport D-4

40 Vereniging voor watertoerisme Schelde •

1133 Vertom D-4

10 Visbootclub Deurloo Vlissingen •

1079 Vlissingse Bootliedenwacht D-4

5995 Vlissingse Transport-Beton Onderneming F-5

5401 Vopak Terminal Vlissingen F-4

1133 Waterfront Logistics & Trading Services D-4

5993 Zeeland Aluminium Company E-5

1133 Zeeland Cruise Port D-4

1133 Zeeland Maritime Cleaning E-5

4640 Zeeland Metaalhandel G-3

6043 Zeeland Seaports Boerderij H-5

4310 Zeeland Seaports Wachtsteiger F-3

6650 Zeeland Seaports Wachtsteiger G-6

7255 Zeeuwgrond H-7

7280 Zeeuwse Reinigingsdienst Milieustraat H-6

7285 Zeeuwse Reinigingsdienst H-6

P1 Parkeerplaats 1, volg havennummer 1055 E-3

P2 Parkeerplaats 2, volg havennummer 3980 E-3

P3 Parkeerplaats 3, volg havennummer 4440 F-2

Auto-afzetplaats haven 5911 F-5

4060 Flushing Shipping Agencies F-3

4060 SGS Nederland F-3

4060 Sohier & Rietveld Zeeland Koeltechniek F-3

4070 De Feijter F-2

4078 Techno Metal Industry Holland F-2

4310 Zeeland Seaports Wachtsteiger F-3

4330 Kloosterboer Vlissingen F-3

4410 Truckstop "FF" Los F-3

4428 Steinweg Handelsveem F-3

4430 Kloosterboer Vlissingen F-3

4444 Kloosterboer Vlissingen F-3

4446 Kloosterboer Vlissingen F-2

4600 Habouwaan Offshore G-3

4630 VDS Staal- en Machinebouw G-3

4640 Maral G-3

4640 Sealake Terminal G-3

4640 Zeeland Metaalhandel G-3

4646 ASB Greenworld G-4

5000 Landlust H-4

5201 Delta Milieu G-4

5201 Stortplaats Noord en Midden Zeeland G-4

5401 Vopak Terminal Vlissingen F-4

5710 ProDelta Management F-4

5910 Biox F-5

5910 Donge Flushing Yard F-5

5911 Auto-afzetplaats F-5

5992 Overlasko Konstruktie F-5

5993 Zeeland Aluminium Company E-5

5994 ASK Romein F-5

5994 Steelwelding Group F-5

5995 Vlissingse Transport-Beton Onderneming F-5

5998 Istimewa Elektro F-5

5998 Istimewa Sereq F-5

5999 Multraship Towage & Salvage F-5

6043 Zeeland Seaports Boerderij H-5

6051 Railion H-5

6055 Mourik Vlissingen H-5

6501 Total Raffinaderij Nederland G-6

6650 Zeeland Seaports Wachtsteiger G-6

6700 Verbrugge Scaldia Terminals G-5

6750 Sea Invest / Zuidnatie - Frankrijkweg G-5

7030 Railion H-6

7250 Compostering Zeeland H-7

7255 Zeeuwgrond H-7

7260 Delta Milieu H-7

7265 Afvalscheiding Zeeland H-7

7267 SITA Foodrecycling H-6

7269 Sagro Aannemingsmaatschappij Zeeland H-7

7275 Van Gansewinkel H-7

7280 Zeeuwse Reinigingsdienst Milieustraat H-6

7285 Zeeuwse Reinigingsdienst H-6

7290 Delta Energy H-6

7290 Evides Industriewater H-6

7520 Sagro Aannemingsmaatschappij Zeeland G-7

7540 Sagro Aannemingsmaatschappij Zeeland H-7

7600 Remijn H-7

8098 EPZ (N.V. Elektriciteits-Produktiemij. Zuid-Nederland) F-7

8099 EPZ (N.V. Elektriciteits-Produktiemij. Zuid-Nederland) G-8

8401 Heerema Vlissingen F-6

8401 Oudkerk Offshore en tankerservice F-6

8601 Covra F-7

8610 Abird Industrial Rental Service F-6

8610 Martens B.V. / Martens Havenontvangst Vlissingen F-6

8620 Biox Biocentrale F-6

8620 Hoondert Milieuterminal F-6

8620 Overslag Terminal Hoondert F-6

9101 Stichting Bevordering Windenergie E-6

9301 EPZ (N.V. Elektriciteits-Produktiemij. Zuid-Nederland) F-7

9310 Arrow Terminals F-7

9401 Ovet Vlissingen E-6

9610 Sloe Centrale E-6

9850 Arkema Vlissingen D-6

9850 Metablen Company D-6

9890 Arbodienst BWB Zuid D-6

9890 Biox Tankopslag/logistieke dienstverlener E-6

9890 Deltius D-6

9890 Deme Building Materials (DBM) D-6

9890 Industrial Park Vlissingen D-6

9890 Invista Netherlands D-6

9890 Kok Beveiliging D-6

9890 Mercuria Energy Holding D-5

9890 Pelt & Hooykaas Vlissingen D-5

9890 Sea Way Chemical Processing D-5

9890 SGS Nederland D-5

9890 Thermphos International D-5

P1 Parkeerplaats 1, volg havennummer 1055 E-3

P2 Parkeerplaats 2, volg havennummer 3980 E-3

P3 Parkeerplaats 3, volg havennummer 4440 F-2

Auto-afzetplaats haven 5911 F-5

Bedrijvenlijst Vlissingen-Oost
op havennummer

List of companies in Vlissingen-Oost
by port number

1

2

3

4

5

6

Grens Vlissingen en Borsele
Border between Vlissingen and Borsele

Vlissingen-Oost

Binnen- en buitenhaven Vlissingen
Inner and outer harbour Vlissingen

3989/3990   

840/860   

1052/1137

• Zie Binnen- en buitenhaven Vlissingen 
    See Inner and outer harbour Vlissingen

• Zie Binnen- en buitenhaven Vlissingen 
    See Inner and outer harbour Vlissingen

840/860

1052/1137

3989/3990

Bedrijvenlijst Vlissingen-Oost
op alfabetische volgorde

List of companies in Vlissingen-Oost
by alphabetical order
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